
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 08.10.2020, 9/104480 

1 

РЕШЕНИЕ КРАСНОПОЛЬСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 
24 сентября 2020 г. № 23-6 

Об изменении и установлении границы сельского 
населенного пункта Краснопольского района 

На основании абзаца четвертого статьи 14 Закона Республики Беларусь от 5 мая 
1998 г. № 154-З «Об административно-территориальном устройстве Республики 
Беларусь» Краснопольский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Изменить границу деревни Брылёвка Яновского сельсовета Краснопольского 
района, исключив из ее состава земельный участок площадью 6,79 гектара. 

2. Установить границу деревни Брылёвка Яновского сельсовета Краснопольского 
района площадью 21,08 гектара и протяженностью 3,3 километра. 

3. В приложении к решению Краснопольского районного Совета депутатов 
от 24 июня 2011 г. № 11-8 «Об установлении границ сельских населенных пунктов 
Сидоровского и Яновского сельсоветов Краснопольского района» позицию 

  
«Яновский Деревня Брылёвка 27,87 3,3» 

  
заменить позицией 

  
«Яновский Деревня Брылёвка 21,08 3,3». 

  
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель А.А.Гоман 
  


